ביום כיפור של שנת ה'תרנ"ט חש רבנו כי זמנו מתקרב ציווה הוא לבני משפחתו את אשר יעשו לאחר פטירתו. ומאות זמן התבודד רבנו בישיבה והתעמק בלימוד על יום פטירתו ח' בתמוז ה'תרנ"ט והוא בן 80 שנה ויטמנוהו בעיר הקודש חברון.

המקובל הגדול רבי אליהו מני זצוק"ל

רבנו נולד בשנת ה'תקע"ח (1818 למניינים) בבגדד שבעירק לאביו רבי סלימאן זצ"ל והתחיל את לימודו בבית המדרש "בית זלכה" אצל רבו רבי עבדאללה סומך זיע"א בית מדרש זה התפרסם בכל ארצות המזרח, ובו נקבצו אלפים מבחורי ישראל שיצאו משם מלומדים גדולים ומוכתרים בכתר תורה וכתר שם טוב, רבנו עוד בהיותו נער צעיר זכה לתארים "חכם" ו"רבי" ורבו הגדול רבי עבדאללה סומך לקחו לחתן לאחותו מרת סמרה ע"ה, ואכן עוד בהיותו צעיר נמשך רבנו לחכמת הקבלה והסתגף רבות בצומויות מרובים ואף נהג לישון כשאבן לראשו כאות וסימן לצער גלות

השכינה. בשנת ה'תרט"ז (1856 למניינים) עלה רבנו להתיישב בארץ ישראל אף על שחבריו ניסו להניאו מלעלות לארץ ישראל ותיארו לרבנו את הסכנות הטמונות בדרכים על אף זאת ובעידודו של חברו הקרוב רבי יוסף חיים זיע"א (בעל הבן איש חי) שאמר על רבנו "רק בארץ ישראל יכירו את מקומו של רבי אליהו ומשם יפוצו מעיינות תורתו החוצה" עלה רבנו לארץ ישראל והיה מתכתב עם רבי יוסף חיים זיע"א על מנהגי ארץ ישראל.